



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

NPS Invest ApS

Ehlersvej 7
2900 Hellerup
CVR-nr. 42 04 10 92

Årsrapport for 1. juli 2022 - 30. juni 2023
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023

Niels Peter Spanggaard
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: NPS Invest ApS
Ehlersvej 7
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42 04 10 92

Stiftet: 19. januar 2021

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion Niels Peter Spanggaard



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -522.365.

Egenkapitalen udgør kr. 1.036.067.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		-11.200	-14.961
Indtægter af kapitalinteresser		-510.362	0
Finansielle indtægter		0	40.000
Finansielle omkostninger		-451	-48
RESULTAT FØR SKAT		-522.013	24.991
Skat af årets resultat		-352	-5.126
ÅRETS RESULTAT		<u>-522.365</u>	<u>19.865</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-522.365</u>	<u>19.865</u>
Disponeret i alt		<u>-522.365</u>	<u>19.865</u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>250.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>250.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		<u>60.000</u>	<u>570.362</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>60.000</u>	<u>570.362</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>310.000</u>	<u>570.362</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....		<u>700.000</u>	<u>1.000.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>700.000</u>	<u>1.000.000</u>
Likvide beholdninger		<u>39.621</u>	<u>821</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>39.621</u>	<u>821</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.049.621</u>	<u>1.571.183</u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		911.067	1.433.432
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.036.067</u>	<u>1.558.432</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.625	7.625
Selskabsskat		5.719	5.126
Anden gæld.....		<u>210</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>13.554</u>	<u>12.751</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>13.554</u>	<u>12.751</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.049.621</u>	<u>1.571.183</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022/23	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>